
SMLOUVł
W Ú”

O úhradě nákladů na údržbu, provoz a revize distribuční soustav poskytovatele elektřiny (dále jen „Provoz DS“).
&#39;Podle ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku (dále je1 „Smlouva“). Smlouva na tuto službu je dále
:odůvodněna Společným stanoviskem ERU a Státní energetické

injspekce
ze dne 21.10.2005 (závěrečný odstavec).

l. Poskytovatel služeb, vlastník distribuční soustavy (dále jen Pilskytovatel) :

&#39;Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod

t

IČ: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankowäí
spojení: XXXXXXXXXX X X XXX

&#39;Zápis v Obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Hra ci Králové oddíl Pr, vložka 15

Il. Odběratel, zákazník (dále jen Zákazník) :

l

l

l
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jméno, příjmení, titul /obchodní ñrma/ název: Z O K - systém s.r.o.
„ Š

Ulice, číslo popisné: Chodovská 228/3, Michle

PSČ, obec: 141 00 Praha 4

Zastoupený / funkce: XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
Datum narození/ IČ: 63220865

i

DIČ: CZó322086Š

Bankovní spojení: i

Telefon: XXX XXX XXX
X

Fax: XXX XXX XXX
XXXXX

Mobilnítclefon: XXX XXX XXX
XXXXXX

E-mail:
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zapsaná v OR /ŽR vedeném: C 152356 ve ená u Městského soudu v Praze 
 

III.

 

i
l

Zasílací adresa odběratele, vyplní se pouze v případě, že je odlišná od sídla firmy:
 

Jméno, příjmení, titul /obchodní firma/ název: Z O K - system s.r.0.
 

Ulice, číslo popisné: Mlýnská 388&#39;
 

PSČ, obec: 580 Ol Havlíč &#39;ův Brod
 

IV. Specifikace místa odběru:

 

 

 

 

 

PSČ, obec, místní část: 580 01 Havl čkův Brod. letiště

Ulice, číslo popisné:

Katastrální území: Havlíčkův Brod

Číslo parcelní: i

Číslo budovy, podle vojenské evidence 92
 

Zástupce pro věci technické, telefon: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Majitel objektu:  Jaroslav Hejkäl OSVČ

 

V. Další údaje:
 

Hodnotajističe před elektroměrem: 32 í Charakteristika: š B
 

Požadavek na zvýšení spolehlivosti dodávky:

j Počet fází: | 3

NE :

 

 Charakter připojení - odběru  Skladové prostory, drobná nenáročná výroba 

Vl. Připojené elektrické spotřebiče:

Počet

ks
Druh spotrebíce

- - akumulační

1 T í -

- - kom

- Ohřívače - akumulační

Ohřívače -2

2 s

2

celkem

 

Příkon

Druh spotřebiče
kW

se

Klimatizace

Osvětlení

Ostatní s



VII.

Vlll.

IX.

XI.

XII.

Xlll.

Způsob a provedení měření elektřiny:
„l

 

 

 
 

 

Přístupnost měřícího zařízení: Uvnitř budovy, za účasti odběratele

Umístění měřícího zařízení: V hlavní rozvodně objektu v suterénu budovy

Převod měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány): I neinstalovány  

Dodavatelská firma elektroměrového zařízení:

 

Dodavatel / Instalaci měřícího zařízení provedl: i

Revizní zpráva ze dne: I I Číslo: I RT:
 

  
 

Podpis a razítko RT

Vyplňuje poskytovatel:

 

Identifikační číslo odběrného místa:

Místo připojení k distribuční soustavě: Pojistková skříň SIR 2 č. 92

Hranice vlastnictví: Pojistková skříň SIR 2 Č. 92

Spínací prvek sloužící k odpojení odběrného Pojistky v pojistkové skříni, PH 00, 80 A

místa od distribuční soustavy:

 

 

 

   
 

Rezervovaný příkon (vyplní poskytovatel):

 

Platnost smlouvy. i

Platnost smlouvy: na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou l měsíc.

Podíl na nákladech spojených s připojením: faktura č.: není
,

částka 0,- Kč

Fakturační období, cena poskytovaných služeb, platební podmínky.

Cena nákladů na Provoz DS bude fakturována za každý měsíc. Výpočet cenyje proveden jako rozdíl ceny elektřiny

velkoodběru a ceny elektřiny ñktivního maloodběru od společnosti ČEZ, produktu Comfort. Při modelování

ñktivního maloodběru budou použity hodnoty skutečného odběru a hodnota jističe před elektroměrem uvedená v

této smlouvě. Výsledek je vždy matematický zaokrouhlován. Výsledek musí být obrazem reálné ceny, kterou by

Zákazník zaplatil za elektrickou energii odebíranou v maloodběru od skupiny firem ČEZ. Při výpočtu ceny služby

musí být výsledek kladné číslo. V případ, že výjimečně vyjde cena služby záporná, nejsou uplatňovány žádné

vzájemné nároky.

Na tuto službu nebudou vystavované žádné zálohové faktury. K fakturované částce bude připočítáno DPH podle

platných cenových předpisů.

Faktura za službu - Provoz DS bude vystavena zákazníkovi do konce následujícího měsíce se splatností 15

kalendářních dnů.

Předmět smlouvy.

l) Předmětem Smlouvy -je závazek Poskytovatele udržovat distribuční soustavu v řádném a provozuschopném

stavu.

XXXXXXXXXXXXXX
 



XIV.
Podmínky připojení odběrného zařízení Zákazníka.

XV.

XVI.

XVII.

XVlIl.

-1)

42)

.Zvláštní ujednání

1-)

Platná smlouva na poskytování elektrické energie s vlastníkem distribuční soustavy - Technické služby

Havlíčkův Brod.

Odběr elektřiny bude měřen měřícím zařízením Poskytovatel: .

Poskytovatel prohlašuje, že podle rozhodnutí Rady města
Havlíčkův

Brod má povinnost připojit Zákazníka,

který splnil podmínky stanovené obecně platnými technický li normami (rovněž stanovené platnými pravidly

ČEZ pro umístění a vybavení měřicího zařízení odběratele) a umožnit mu odběr elektřiny. Smlouva je pro

Zákazníka dokladem o zajištění včasného vybudování zařízen technického vybavení infrastruktury potřebného

k řádnému užívání stavby (odběmé zařízení Zákazníka) podlej stavebně-právních předpisů.

Poskytovatel může odmítnout připojení odběrného místa a neposkytnout odběr elektřiny (neuzavřít Smlouvu o

odběru), pokud odběmé zařízení Zákazníka nesplňuje pod&quot; ínky pro připojení stanovené Poskytovatelem.

technické bezpečnosti dle příslušných technických norem a gbdmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(dále jen závady&quot;). Neodstraní-Ii Zákazník závady v době stanovené Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn

od Smlouvy odstoupit.

 

Účinnost smlouvu

l) Smlouva je účinná dnem podpisu za Poskytovatelé a zanikne:

a) vzájemnou dohodou Smluvních stran.

b) výpovědí, při ukončení Smlouvy o dodávce elektřiny, ;

c) nezaplacením faktury za poskytování služeb do 15 dnů po prokazatelném písemném upozomění,

d) porušením plomb Poskytovatele na měřícím zařízení,

e) odstoupením ze strany Poskytovatele- odstoupení je účiniíé dnem doručení písemného oznámení

Poskytovatele o odstoupení na adresu pro doručování Zákazníka, nebo pozdějším oznámeným dnem po

doručení písemného oznámení Poskytovatele o odstoupcrji.

í) pokud do l2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy nebude zahájen odběr elektřiny do odběrného místa

Zákazníka, vyjma z důvodů na straně Poskytovatele,
4

g) každý Účastník je oprávněn od Smlouvy odstoupit, je-li

naŠ

ruhého Účastníka prohlášen konkurz

Při přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny dle ustanovel l Čl. V nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu

škody a ušlého zisku.
i

s

Řešení sporů.

l) Účastníci se zavazují že vynaloží (a to×í každý samostatně) véškeré úsilí aby byly případné spory,

vyplývající ze Smlouvy urovnány smirnou cestou. Zavazuji sé,
že budou postupovat tak, aby spomá situace

byla objektivně vysvětlena a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou součinnost

š
Společná a závěrečná ustanovení.

l) Smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v souladu s

ustanovením s 3 odst. a zák.č. 458/2000 Sb. ajeho prováděcíí ipředpisy, zejména podle společného stanox iska

Energetického regulačního úřadu a Státní energetické inspek&#39;
e ze dne 21. 10. 2005 0 podmínkách připojení k

elektrizační soustavě a dodávce elektrické energie dodavatele nevlastníci licenci pro distribuci a prodej

elektřiny.
*

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou Smlouvu jako ce ek, nebo íjejí část (která není veřejně známa) a

neveřejná informace plynoucí ze smluvního vztahu (tzv. důvěrné informace), třetí osobě. bez předchozího

písemného souhlasu druhé Smluvní strany, vyjma případů, kdy jim zveřejnění nebo posk&gt;tnutí třetí osobě

určuje příslušný právní předpis nebo Smlouva. Tato povinnost se nevztahuje na poskytování dů\ěm_\&#39;ch

informací pro účely podnikatelské činnosti v rámci
podnikatelského seskupení (podle ust. § 66a zákona č.

513/l99l Sb.)

Poskytovatel, pro účely plnění Smlouvy, za obchodní spolupráce osob podílejících se na plnění Smlouv&gt; \-

rámci jeho podnikatelského seskupení. shromažďuje, zpracovává a uchovává osobní údaje Zákazníka fyzické

osoby, a to zejména jméno, příjmení, bydliště (trvalé.

popřápřechodné),

datum narození a popřípadě číslo

bankovního účtu. Ochrana osobních údajů Zákazníka - ,&#39;zických osob bude technicky a organizačně

zabezpečena v souladu se ZoOOÚ. Požádá-li Zákazník -

fyzicläá

osoba o informaci o zpracování svých osobních

údajů, Poskytovatel mu tuto informaci bez zbytečného odkla u, lze přiměřenou úhradu nepřevyšujicí náklady

nezbytné na poskytnutí infomace, předá Zákazník- fyzická osoba, který zjistí nebo se bude domnívat, že

Poskytovatel nebo uvedení Zpracovatelé provádějí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s jeho
ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu se ZloOOÚ, zejména jsou- -li osobní údaje nepřesné s

ohledem na účel jejich zpracování, může požádat Poskytovatelé o vysvětlení a případně požadovat, aby

Poskytovatel nebo uvedený zpracovatel odstranil takto

vzniklý
stav.

i



4) Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelne&#39;m a

určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,

což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
„

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Zákazník a jeden stejnopis

Poskytovatel. Všechny Výtisky mají platnost originálu.

XIX. Přílohy.

Doklad o vlastnickém nebo jiném právu k zařízení a pozemkům: Plná moc (pověření pro zastupování):
Ostatní přílohy (specifikovat):

Prohlášení zákazníka

Zákazník prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a

pravdivé, a že si je vědom všech důsledků, pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé.

XX. Zahájení dodávky elektřiny: l. února 2018

XXI. Za zákazníka:

V Havlíčkově Brodě

Prohlašuji, že jsem oprávněn za Zákazníka tuto smlouvu podat a podepsat.

Jméno, příjmení, funkce

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXlI. Za Poskytovatele:

V Havlíčkově Brodě

Jméno, příjmení, funkce

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

X XXXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXXX XX XX XXXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XX

XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX

XX
X

XXX XX X

XX XXXX

XXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX
XX XXX XXXX

X

X 

X

XX

dne 31. ledna 2018

XXXX

X

X

X

XXXXXX XXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX

dne 31. ledna 2018

Podpis (razítko)

XXXX
X

XXXXX

XX

X

XXXX

XXXXX

XXXXXXX XX

XXXXX XXXXX X XXX

X

XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX
X

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXX XXX XXXX
X

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX

X
X

XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX

X

X

XXXX


